
A. FRANK – PRIMO GIORNO DI SCUOLA 
ORE 12:40 

 

 

ORARIO FERMATA ALUNNI – CODICE UTENTE 

12:40 VIA XXV APRILE - PARCO  

12:43 VIA VARALLO – VIA FIRENZE 92542  

12:45 VIA VARALLO – VIA ROSSELLI 92565 

12:49 VIA SIVO – VIA PAOLONI 92736  

12:50 VIA CADUTI LIBERTA’ - BESTRO 92592  
92697  

12:55 VIA I MAGGIO – VIA TORRAZZA 92709 

12:56 VIA SEMPIONE CITTA’ DEI RAGAZZI 92548  

12:58 VIA SEMPIONE – PENNY MARKET 93071   
93249  

12:59 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 92401 
92721  
92739   
92799  
92922 
92925 

13:01 VIA SEMPIONE – FAZZINI 92728  

13:05 VIA PIETRO NENNI – ROSSO DI SERA 92515 

13:07 VIA GLISENTE 82 92397   


